
 
 

Uchwała Nr 7/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej w Niemcach  

z dnia 21 października 2014r. 
 

w sprawie przyznania numerów dla zarejestrowanych list kandydatów komitetów 
wyborczych w wyborach do Rady Gminy Niemce zarządzonych na dzień 16 listopada 
2014r. 
 
      Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U.  
Nr 21, poz. 112 z póz. zm) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 

      W wyniku przeprowadzonego losowania przyznaje się następujące numery listom 
kandydatów komitetów wyborczych, o których  mowa w art. 410 § 7 ustawy – Kodeks 
wyborczy, w wyborach do  Rady Gminy Niemce zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 
 
 

Nr listy Skrót nazwy komitetu wyborczego 
14 KWW Marka Branicy 
15 KWW Stefana Czyżyka 
16 KWW Ewa Godlewska 
17 KWW Andrzeja Małka 
18 KWW Romana Urbasia 
19 KWW Jedność 
20 KWW Witold Stanisław Józefacki 
21 KWW Jacka Stróżka 
22 KWW Renaty Nowak 
23 KWW Ewa Saba 
24 KWW Leszka Czerwonki 
25 KWW Stanisława Zgierskiego 
26 KWW Artura Zbigniewa Jaśkowskiego 
27 KWW Józefa Wysokińskiego 
28 KWW Justyny Porzak 
29 KWW Jarosława Królika 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 

 
Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej 

                                                                      -Beata Gajuś- 


